Totale dei Lavori                                 Euro  410.506.87 

Di cui  oneri della sicurezza                Euro    11.903.24 

Art 1.3 

AMMONTARE DELL'APPALTO 

1. L'importo complessivo dei lavori ed oneri compresi nell'appalto, ammonta ad Euro 424.413,47 (Euro 

Quattrocentoventiquattromilaquattrocentotredici,47) oltre IVA come risulta dalla stima di progetto e come 
risulta nel prospetto sotto riportato: 

Euro 

Importo dei lavori soggetti a ribasso  346.481,13 

Oneri della sicurezza non soggetti a ribasso  11.903.24 

Ponteggio non soggetto a ribasso 52.122,50